
C I T T A’   DI   M O L F E T T A 

 

PROVINCIA DI BARI 

__________ 

 
             

 
                    DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

 N.492                                            del   18.12.2003 

 
O G G E T T O 

Contributo di €.600,00 per fitto Teatro Odeon per manifestazione 
concertistica organizzata dall’Associazione Nazionale Tumori. 
 

 
 

L’anno duemilatre, il giorno diciotto del mese di dicembre nella Casa Comunale, 

legalmente convocata, si è riunita la Giunta comunale nelle persone dei Signori: 

 

Sig.  MINERVINI  Tommaso -  SINDACO   - Presente 

Dott.  MAGARELLI   Mauro G.ppe - ASSESSORE  - Presente 

Sig. VISAGGIO   Francesco  - ASSESSORE  - Presente 

Dott. BRATTOLI   Mauro  - ASSESSORE - Presente 

Avv.  UVA   Pietro  - ASSESSORE - Presente 

Dott. ANCONA  Antonio - ASSESSORE - Presente 

Dott. TAMMACCO  Saverio - ASSESSORE - Presente 

Sig.      SOLIMINI                 Maurizio        - ASSESSORE           - Assente 

Dott. MEZZINA   Maria  - ASSESSORE - Assente 

Sig. NAPPI   Francesco S. - ASSESSORE - Presente 

Presiede: Sig.Tommaso MINERVINI  –     Sindaco 

Vi è l’assistenza del Segretario Generale  Dott.CarloLentini Graziano. 

Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta.



Pubblicata il 23.12.2003 
LA GIUNTA COMUNALE 

Premesso: 
che il giorno 26 settembre u.s. si è svolto presso il locale Cine Teatro 
Odeon una manifestazione concertistica a cura dell’Orchestra 
Femminile della Provincia di Bari; 
Considerata che tale manifestazione è stata organizzata 
dall’Associazione Nazionale Tumori come serata di beneficenza per 
raccogliere fondi necessari ad assicurare l’assistenza domiciliare alle 
persone affette da patologie tumorali nello stadio terminale; 
Rilevato che la Fondazione, che non ha scopo di lucro, si propone, in 
osservanza ed in applicazione della legislazione italiana in materia, 
esclusivamente finalità di solidarietà sociale, mediante lo svolgimento, 
di attività nei settori della prevenzione oncologica, dell’assistenza 
sociale e socio - sanitaria, della cura e dello studio in favore di sofferenti 
affetti da tumore, promuovendo la partecipazione effettiva degli enti 
pubblici e privati, nonché dei cittadini, alla soluzione dei problemi 
riguardanti la ricerca e la prevenzione oncologiche e l’assistenza ai 
Sofferenti di tumore; 
Dato atto della piena condivisione dell’Amministrazione all’iniziativa per 
cui ha ritenuto doveroso farsi carico della quota di nolo della sala del 
Cine Teatro Odeon ammontante ad  € 600,00 IVA compresa; 
Visti i pareri favorevoli espressi dal Capo Settore AA.GG., dal Capo 
Settore Economico-Finanziario ai sensi dell'art.49 comma 1 del  
T.U.E.L. approvato con Decreto L.vo n. 267 del 18/8/2000. 

Visto il T.U.E.L. D.L.vo n.267 del 18.8.2000; 
 Visto lo Statuto Comunale vigente; 
 Ad unanimità di voti favorevoli espressi nei modi di legge; 

D E L I B E R A 
1) Condividere e approvare tutto quanto esposto in premessa; 
2) Impegnare la somma di € 600,00 sul capitolo 10110 “Spese 

Rappresentanza” del bilancio 2003, imp. n.6611. 
3) Autorizzare l’Ufficio di Ragioneria a liquidare la fattura n. 4 del 14 

ottobre 2003, emessa dalla Fantarca’s Movie srl, di € 600,00 IVA 
compresa intestando mandato di pagamento all’Amministratore 
unico Sig. Piero Montefusco, via Piemonte 33, Bari 

4) Inviare il presente provvedimento all’Ufficio di Ragioneria ed al  
Sindaco. 

 
UFFICIO RAGIONERIA 

IMPEGNO INSERITO CON PROGRESSIVO N.6611 IMPUTATO 
AL CAP.10110 “SPESE DI RAPPRESENTANZA SINDACO E 
GIUNTA” DEL BILANCIO 2003 €.600,00. 

                                                   F.TO IL DIRETTORE DI RAGIONERIA 


